D
U
G
 1
 0
00
6
12

Messfehler.
Betriebsdichte von Wasser bei 20 °C und 1,013 bar absolut: 1,00
kg/dm³
Auf Anfrage sind Sonderskalen für abweichende Medien, Be-
triebsbedingungen und Einbaupositionen (nur bei lageunabhängi-
gen Geräten) erhältlich.
Die angegebenen Schaltwerte sind Abschaltpunkte, d.h. Schalt-
werte bei fallendem Durchfluss.
Andere Mess- / Schaltbereiche sind auf Anfrage erhältlich.
	 MESSBEREICHE
Typ Schaltbereich für H2O bei 20 °C (1)
l/min gph gpm
DUG-4 0,2 – 4 3 – 63
DUG-6 0,5 – 6 8 – 95
DUG-8 0,5 – 8 8 – 127
DUG-14 0,5 – 14 8 – 222
DUG-22 2 – 22 32 – 350
DUG-28 1 – 28 16 – 444
DUG-45 1 – 45 15 – 710
DUG-80 2 – 80 0,5 – 21
DUG-90 6 – 90 1,6 – 23,8
DUG-110 6 – 110 1,6 – 29
DUG-150 15 – 150 4 – 39,5
DUG-220 50 – 220 13 – 58
DUG-250 50 – 250 13 – 66
Betriebsdruck max. 10 bar
Druckverlust 0,02 – 0,8 bar
Temperatur max.	 100 °C (optional 160 °C)
Messgenauigkeit ±5 % vom Endwert